**2473** Volcano | sacrum | vet. et [c.] R. cos. ad | leg. II Ad.<sup>1</sup>, cu|ram agen|[i]b. Val. Res|pecto et Ut|tedio Max[i]m[i]no | ma[g.]

*Aquinci (Alt-Ofen) (III 3503 semel descripta saec. XV). — 1) Veterani et cives Romani consistentes ad legionem secundam Adiutricem.*

**2474** [p]ro sal[ute] | imp. Caes. | Tra. Hadr. | Aug., C. Val. | Pud. vet. | le. V Mac., et M. Ulp. Leont. | mag. canabe.<sup>1</sup> et | Tuc. Ael. aed.<sup>2</sup> d. d. | vet. et c. R. cons. ad canab. leg. V M.<sup>3</sup>

*Troesmi (Iglitzae) rep. a. 4865 (III 6466). De hoc titulo et iis qui sequuntur cf. Mommsen Herm. 7 p. 306 seq. — 1) Magister canabensium, 2) aedilis. — 3) Dono dederunt veteranis et civibus Romanis consistentibus ad canabas legionis quintae Macedonicae.*

**2475** I. o. m. | pro salute imp. Caes. T. Aeli Ha|driani Antonini Aug. Pi et Ve|ri Caes.<sup>1</sup>, templum et statuam | c. R.<sup>2</sup> et consisitentibus (*sic*) in | canabis Aelis leg. XI Cl.<sup>3</sup>, | Cn. Oppius Soterichus et | Oppius Severus fil. eius | de suo fecerunt. Dedicat|tum est per Tib. Cl. Saturni|num leg. Aug. pr. pr.

*Prope Silistriam, ubi Durostorum Moesiae inferioris fuisse iam apparet, rep., est Bucaresti (III S. 7474 vidit Domaszewski). — 1) A. 438—464. — 2) Civibus Romanis. — 3) Legionem undecimam Claudiam Durostori collocant etiam itinerarium Ant. p. 225 et Notitia dign. Or. p. 102; ante Antoninum Pium fortasse ibi fuerat legio prima Italica, cf. supra N. 2295 not. 4.*

**2476** Fortunae | Aug. sacr. et Geni|o canabensium | L. Silius Maximus | v[et.] leg. I Ad. | p. f., magistras | primus in cau., | d. d., | et Silia Ianuaria | et Silius Firminus.

*Apuli (Carlsburg) (III 1008 accurate descr. saec. XVI Bongarsius).*

**2477** Victoriae | Aug. | L. Iul. T. [f.] Galer. | Leuganus Clunia, vet. leg. | XIII G. M. v., aedis | custos c. R. leg. XIII, | nomine suo et | C. Iul. Paterni filii | sui d. d.

*Apuli (Carlsburg) in Dacia (III 1158 aliquoties descripta).*

**2478** . . . | cuius viai millia passus sunt | CLXVII, munit per vexilarios | leg. VII et XI<sup>1</sup>, | item viam Gabinianam | ab Salonis Andetrium<sup>2</sup> aperuit | et munit per leg. VII.

*Salonis (III 3200 cf. III S. p. 4654 aliquoties descripta). — 1) Legiones Dalmatiae, cf. supra N. 2280. Titulus fortasse positus est ab eodem Dolabella a quo N. 2280. — 2) Andetrium non longe a Salonis, ibi ubi hodie est Much. Gabiniana videtur dicta via a Gabinio, non quod is eam muniverit, sed memoriae causa (Mo.).*